
Příloha 1 Odpovědi na dotazníkové šetření 

Corporate Social Responsibility aktivity v Kauflandě 

• Můz 

Žena 

Obr. 1- Otázka č. 1 

Zdroj: vlastní zpracování 

Obr. 2- Otázka č. 2 

Zdroj: vlastní zpracování 



• Středoškolské 

Vysokoškolskí 

Obr. 3- Otázka č. 3 

Zdroj: vlastní zpracování 

4. Jste zákazníkem prodejny Kaufland? 

A n o 

Ne 

Obr. 4 - Otázka č. 4 

Zdroj: vlastní zpracování 



5. Jak často navštěvujete obchod Kaufland? 

Jednou týdně 

Více než jednou týdně 

i Jednou za čtrnáct dní 

i Jednou za měsíc 

l Menší frekvence 

Obr. 5- Otázka č. 5 

Zdroj: vlastní zpracování 

6. Znáte pojem společenská odpovědnost firem 
(Corporate Social Responsibility - CSR)? 

Ano 

Ne 

Obr. 6- Otázka č. 6 

Zdroj: vlastní zpracování 



7. Jakými oblastmi se zabývá společenská 
odpovědnost firem? 

68,90% 
63,70% 

68,90% 

Životní prostředí Sociální oblast Ekonomická oblast Více odpovědí 

Obr. 7- Otázka č. 7 

Zdroj: vlastní zpracování 

8. Jakým oblastem se věnuje podle Vás 
společenská odpovědnost Kaufland? 

59,90% 

49,00% 

41,70% 

10,40% 

Životní prostředí Sociální oblast Ekonomická oblast Více odpovědí 

Obr. 8- Otázka č. 8 

Zdroj: vlastní zpracování 



Obr. 9- Otázka č. 9 

Zdroj: vlastní zpracování 

10 . Váše o č e k á v á n í o d spo lečensky o d p o v ě d n é f i r m é ? 

Ochrana životního prostředí • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ) 

Pravdivou komunikaci směrem k zákazníkům • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ) 

Lokální dodavatelé • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ) 

Zodpovědné chování k vlastním zaměstnancům • • • • 48,70% • • • • • • • ) 

Snížení použitelnosti plastu • • • • • • • • • • • • • • • • • • > 

Udržitelný rozvoj f irmy • • • • • • • • P B B B B B B B B B 

Firemní kultura • • • • • • • • P B B B B H B B B ) 

Transparentnost f irmy • • • • • • • • • • • • • • • • ) 

Podpora neziskových organizace • • • • • • • • • ) 

Privátní značky 

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 

Oůr. f 0- Otázka č. 10 

Zdroj: vlastní zpracování 



11. Zajímají Vás firemní hodnoty a pravidla 
chování zaměstnanců v obchodě kde nakupujete? 

Obr. 11-Otázka č. 11 

Zdroj: vlastní zpracování 

12 . Pod le čeho preferu jete nákup v odchodn ím řetězc i? 

Kvalita produktů 

Cena 

Lokalita 

Ekologické chování firmy 

Chování firmy vůči zákazníkům 

Poctivé jednání firmy 

Značka firmy 

Různé odvětví 

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 

Obr. 12- Otázka č. 12 

Zdroj: vlastní zpracování 



13. Ovlivňuje Váš nákup to, zda obchodní řetězec je 
společensky odpovědný? 

• Ano, společenskou 
odpovědnost vnímám 
důležitou 

• Ne, společenská 
odpovědnost není 
rozhodující 

Vůbec nezajímá 

Nevím 

Obr. 13- Otázka č. 13 

Zdroj: vlastní zpracování 

Obr. 14- Otázka č.15 

Zdroj: vlastní zpracování 



15. Připlatil/a byste si za produkt, pokud by jistá 
částka z jeho ceny byla určena na prospěšné 

projekty? 

Obr. 15- Otázka č. 15 

Zdroj: vlastní zpracování 

Obr. 16- Otázka č. 16 

Zdroj: vlastní zpracování 



17. Které znáte aktivity v rámci CSR strategie společnosti Kaufland? 

Neznám 

Sbírky potravin 

Centrum Paraple 

AED a automatické dezinfekční prostředky 

Stravenky pomáhají 

Debra 

Loono ^ | o % 

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 

Obr. 17-Otázka č. 17 

Zdroj: vlastní zpracování 

18. Kde jste se o těchto aktivitách dozvěděli? 

Nikde 

Internet 34,70% 

Veřejné zdroje 

Webové stránky Kaufland 

Od kolegy/kolegyně : 
Oficiální stránky města ^ ^ 3 % 

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00% 30,00% 35,00% 40,00% 45,00% 50,00% 

Obr. 18- Otázka č. 18 

Zdroj: vlastní zpracování 



19. Jakými možnostmi může f irma nejlépe informovat Vás jako zákazníka 
o svém CSR chování? 

10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 80,00% 90,00% 

Obr. 19- Otázka č. 19 

Zdroj: vlastní zpracování 

20 . Která odvětv í m o h o u ovl ivni t Vaše rozhodnut í o nákupu? 

Životní prostredia ekonomická oblast 

Ekonomická a sociální oblast 

Podpora životního prostředí, sociální oblast 

Životní prostředí, sociální oblast a ekonomická oblast 

Životní prostředí 

Sociální oblast 

Ekonomická oblast 

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00% 30,00% 35,00% 40,00% 45,00% 

Obr. 20- Otázka č. 20 

Zdroj: vlastní zpracování 



21. Měli byste větší zájem o informacích týkajících se 
společensky odpovědným aktivitám obchodního 

řetězce Kaufland? 

Obr. 21- Otázka č. 21 

Zdroj: vlastní zpracování 


